CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
ITANHANDU/MG

Rua Manoel Carneiro, nº 534, BNSF – Itanhandu/MG – CEP 37.464-000
Tel.: (35) 3361-2645 - Email: secconselhos@itanhandu.mg.gov.br

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE CONHECIMENTOS (OBJETIVA)

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA de

Itanhandu/MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n° 1.504 de 02

de maio de 2022, no regimento interno e com base nas deliberações tomadas na reunião da

comissão especial eleitoral de 16 de   maio de 2023 e na RESOLUÇÃO EDITALÍCIA Nº. 01 DE

30 DE MARÇO DE 2023, resolve:

I – CONVOCAR os candidatos que tiveram sua inscrição habilitada, para a

realização da PROVA OBJETIVA DE AFERIÇÃO DE CONHECIMENTO, que será realizada no

dia 25/06/2023, das 8h00 às 12h00, nas dependências da Escola Municipal “Felipe dos

Santos”, situada à Av. Professor Brito, nº 206, Bairro Centro no Município de Itanhandu/MG.

Nº DA

INSCRIÇÃO
CANDIDATOS Habilitado

1 Fábio Monteiro Habilitado

2 Magda dos Santos Ribeiro Habilitado

3 Rafael de Almeida Antunes Pinto Habilitado

4 Camila Cristine de Araújo Habilitado

5 Bianca Souza Ribeiro Habilitado

6 Suzana Aparecida da Silva Habilitado

7 Maria do Carmo Soares Habilitado

8 Marquilene Cardoso da Silva Habilitado

9 Luciana Gonçalves Couto Habilitado

11 Lucinea Soares da Silva Habilitado

12 Mauro Francisco Brancutti Habilitado

13 Tobias Marcelino Marinho Habilitado

14 Jaqueline Aparecida Mendes Habilitado

15 Fernanda Aparecida Feliciano Habilitado

16 Lusia Francisca e Silva Habilitado

18 Flávia Monteiro Pereira Habilitado

19 Rita de Cássia Rodrigues Pinto Habilitado

20
Ana Carolina Mancilha Medeiros

Mogui
Habilitado

21 Márcia Félix Ambrósio Habilitado

22 Danielle Costa Reis Habilitado

23
Luana do Carmo Bustamante

Ribeiro
Habilitado

24 Jociele Maria da Silva Pinto Habilitado

25 Alexandra Lopes da Silva Habilitado

26 Paulo César da Costa Júnior Habilitado

27 Sylvio Martuscelli de Almeida Habilitado

28 Tatiana Alves de Barros Fonseca Habilitado

29 Vinícius Mendes Habilitado

30 Lucimara Pinto Habilitado

mailto:secconselhositanhandu@gmail.com

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
ITANHANDU/MG

Rua Manoel Carneiro, nº 534, BNSF – Itanhandu/MG – CEP 37.464-000
Tel.: (35) 3361-2645 - Email: secconselhos@itanhandu.mg.gov.br

31 Brenda da Silva Leite Machado Habilitado

32 Linda Aparecida Soares Habilitado

33 Maria Angélica Vieira Habilitado

34 Alessandro de Oliveira Gonçalves Habilitado

35 Roberto Martins de Oliveira Habilitado

36 Lizandra Maria Guedes Ribeiro Habilitado

37 Victor Gabriel Torres Ricardo Habilitado

38 Cristina Cottini de Souza Habilitado

39 Sula Aparecida Ribeiro Habilitado

40 Carolina de Andrade Costa Habilitado

41 Flávia dos Santos Habilitado

42 Pâmela Raquel Jesus dos Santos Habilitado

43 Monique Jaqueline Ribeiro Madeira Habilitado

44 Cacilda Ribeiro Habilitado

45 Tatiana Silva Paulino Habilitado

46 Taissi Eugênia Santos Martins Habilitado

47 Vanessa Ribeiro Leite Habilitado

48 Ingrid Tais de Oliveira Beltrame Habilitado

49 Isamara Pereira Abrahão Habilitado

51 Gabriela Ordine Habilitado

52
Janete Ribeiro Scarpa Pinto

Nogueira
Habilitado

53 Rosinete Martuscelli Scarpa Habilitado

55 Raíssa Martins da Silva Habilitado

56 Conrado dos Santos Braz Habilitado

57 Alexandro Platini Ferreira Habilitado

58 Cibele Bernardes de Souza Passos Habilitado

59 Juliano de Carvalho Ribeiro Habilitado

60 Anne Karoline dos Santos Medina Habilitado

61 Eliane Amorim de Souza Habilitado

62 Luiz Henrique Ribeiro da Silva Habilitado

63 Camila Verena Ribeiro Silva Habilitado

64 Rayane Fernandes Pinto Habilitado

65 Valdirene Marcondes do Carmo Habilitado

Itanhandu, 07 de junho de 2023.

Ivan Martuscelli Moraes
Presidente do CMDCA

mailto:secconselhositanhandu@gmail.com